КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 20.12.2019 года                                                                № 339

 О внесении изменений в решение № 324 от 15.11.2019г

 « О внесении изменений в решение «О  земельном налоге»

 С целью исправления допущенной  опечатки в  муниципальном нормативном

правовом акте решение Сельской Думы №324 от 15.11.2019г, опубликованном в районной

газете «Новое время» за  22.11.2019 г,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня

Барсуки»   РЕШИЛА:

1. Внести   изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня

Барсуки»  № 324 от  15.11.2019г «О внесении изменений в решение «О земельном

налоге»:

       Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования,  за исключением пункта 1.2., который вступает в силу с 1

января 2021г, и применяется, начиная с уплаты земельного налога за налоговый период

2020 года.»

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения     С.М. Лебедева

	КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	С целью исправления допущенной  опечатки в  муниципальном нормативном правовом акте решение Сельской Думы №324 от 15.11.2019г, опубликованном в районной газете «Новое время» за  22.11.2019 г,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки»   РЕШ...